Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
6

5
6
4
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 1

4
/0

6
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

2
:5

7
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

REQUERIMENTO Nº 00689/2013

Requer  informação  sobre  área
pública do antigo Parque Infantil  na
Rua  Curitiba  no  bairro  Jardim
Pérola.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que fui procurado por munícipes moradores da
zona leste, questionando a desativação do Parque Infantil mencionado;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1- Há  área  pública  citada  esta  sendo  utilizada  pra  qual
finalidade?

2- Existem projetos para parque infantil voltar o a funcionar neste
local?

3- Caso positivo qual o prazo para o parque voltar a funcionar
nesta localidade?

4- Outras informações que julgar necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de junho de 2013.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”

-Vereador- Vice Presidente-